
Nadleśnictwo Grójec, Podole 91, 05-600 Grójec
tel.: +48 661 26 62, fax: +48 661 20 71, e-mail: grojec@radom.lasy.gov.pl
REGON: 670080767; NIP: 79700008046 www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Grójec

Podole,  19.07.2023 r.

Zn. spr.: SA.270.2.7.2023

WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji – art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na wykonanie zadania pn. 
”Utrzymanie i konserwacja dróg leśnych i szlaków zrywkowych na terenie 
Nadleśnictwa Grójec – II postępowanie (powtórzone)” – znak sprawy SA.270.2.7.2023

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, 1812, 1933, 2185, z 2023 r. 

poz. 412, 825), udostępnia informację z otwarcia ofert.

Podczas otwarcia ofert, mającego miejsce w dniu 19.07.2023 r. o godz. 10:15, otwarte 

zostały oferty następujących wykonawców:

Nr 
oferty Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty

Cena oferty na 
poszczególne części 

(Pakiety)*

1

FIRMA HANDLOWO USŁUGOWA 
MILENA NAZAROW

Teodorówka 13, 05-652 Pniewy

Pakiet I: 338 689,45 PLN

Pakiet II: 51 810,68 PLN

Pakiet III: 213 265,42 PLN

RAZEM: 603 765,55 PLN

Pakiet I: 338 689,45 PLN

Pakiet II: 51 810,68 PLN

Pakiet III: 213 265,42 PLN

2

RAFBUD Rafał Jóźwiak

ul. Modrzewiowa 1d/5, 05-622 Belsk 
Duży

Pakiet I, II, III: 

437 653,33 PLN

Pakiet I: 259 235,42 PLN

Pakiet II: 37 410,26 PLN

Pakiet III: 141 007,45 PLN

3
P.H.U. JAREX Jarosław Dąbrowski 

Zalesie 16, 05-600 Grójec
Pakiet I, II, III: 

520 426,19 PLN

Pakiet I: 302 197,75 PLN

Pakiet II: 53 123,70 PLN

Pakiet III: 165 104,74 PLN

4

TREEBUD SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Jawornik 337, 32-400 Myślenice

Pakiet I: 368 049,54 PLN

Pakiet II: 56 201,78 PLN

Pakiet III: 231 690,80 PLN

RAZEM: 655 942,12 PLN

Pakiet I: 368 049,54 PLN

Pakiet II: 56 201,78 PLN

Pakiet III: 231 690,80 PLN



str. 2

5
Eko-TransBruk Rafał Grzywacz 

Osiedle Karszówka 8, 26-634 Gózd
Pakiet I, II: 835 665,08 PLN Pakiet I: 732 990,83 PLN

Pakiet II: 102 674,25 PLN

* zgodnie ze złożonymi kosztorysami ofertowymi

Z poważaniem,

 


		2023-07-19T11:29:58+0000
	Mateusz Szweda


		2023-07-19T13:30:42+0200
	Mateusz Szweda




